
 

新宿ワシントンホテル  

本館 1 階に宿泊者限定休憩処を新設  
日本を感じる寛ぎの空間へ  

 
新宿ワシントンホテル（所在地：東京都新宿区西新宿 3-2-9、総支配人：和田 修治）は 2024 年 2

月 1日（木）よりホテル 1階の一部を改装し、宿泊者限定休憩処を新設いたしました。 

本休憩処はご宿泊のお客様限定で、自由にお立ち寄りいただけます。かつては団体のお客様のチェッ
クインカウンターとしてご案内していたスペースをこの度改装し、「お客様の更なるご満足に繋ぐ場所
へ」との思いの元、当ホテルを経由する空港リムジンバスをご利用時の待合室や、外出先からホテルに
お戻りの際にほっとひと息ついていただける空間へと生まれ変わりました。 
足を踏み入れると、日本情緒漂う暖簾や提灯がお出迎え。和室をイメージした室内は畳風の椅子や縁

台などを置き、温かな光や木のぬくもりが落ち着くしつらえとなっていま
す。壁には江戸小町を想起させるような和装の人物や動物などのイラスト
が描かれており、フォトスポットとしても最適です。また、観光をよりお
楽しみいただけるよう、都内各所や新宿の情報を随時ご用意して参ります。 
新宿ワシントンホテルにご宿泊の折には、是非お立ち寄りいただき、新

しい空間で特別なホテルステイをお楽しみください。 
皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。                   ※本リリースの画像はイメージです。 

■宿泊者限定休憩処  

場所：新宿ワシントンホテル 本館 1階 

営業時間：9:00～21:00 

※ご利用は新宿ワシントンホテルにご宿泊の 

お客様のみとさせていただきます。 

■新宿ワシントンホテル 本館 

所在地：東京都新宿区西新宿 3-2-9 

アクセス：新宿駅各線より徒歩約 8分、 

都営大江戸線都庁前駅より徒歩約 5分 

TEL：03-3343-3111（代表） 

URL：https://www.shinjyuku-wh.com 

 

NEWS RELEASE 
 藤田観光株式会社 2024年 2月 6日 

 

本件に関するお問い合わせ先 

〒160-8336 東京都新宿区西新宿 3-2-9 

藤田観光株式会社 新宿ワシントンホテル 企画課 横内・本田 

TEL：03-3344-6121 ／ FAX：03-3342-2575 MAIL：kikaku2@shinjyuku-wh.com 

https://www.shinjyuku-wh.com/
mailto:kikaku2@shinjyuku-wh.com

